
SOLKÆR MURERFORRETNING ApS

CVR-nr.: 29847150

Kærvej 88
8722 Hedensted

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/01/2026

Jens Michael Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOLKÆR MURERFORRETNING ApS
Kærvej 88
8722 Hedensted

CVR-nr.: 29847150
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er håndværks- og entreprenørvirksomhed indenfor byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 viser et underskud på 455 tkr. Årets resultat anses IKKE for tilfredsstillende.

Der har været en midlertidig nedgang i omsætningen samtidig med høje faste udgifter.

Der er efterfølgende foretaget en tilpasning i de faste udgifter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er foretaget en revurdering af de faste udgifter og fremad forventes disse reduceret med omkring 220 tkr. p.a.

Tilpasningen ovenfor sammen med andre justeringer gør at ledelsen har en klar forventning om at der igen fremadrettet realiseres positivt driftsoverskud.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.293.293	2.732.099
Personaleomkostninger	1	-1.839.995	-2.440.160
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.904	-24.060
Resultat af ordinær primær drift		-567.606	267.879
Andre finansielle indtægter		4.063	2.292
Øvrige finansielle omkostninger		-15.028	-9.713
Ordinært resultat før skat		-578.571	260.458
Skat af årets resultat		122.931	-56.923
Årets resultat		-455.640	203.535
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-455.640	203.535
I alt		-455.640	203.535

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		18.830	39.734
Materielle anlægsaktiver i alt		18.830	39.734
Anlægsaktiver i alt		18.830	39.734
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	0
Varebeholdninger i alt		10.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		181.920	2.167.725
Igangværende arbejder for fremmed regning		810.690	140.786
Udskudte skatteaktiver		166.000	42.000
Andre tilgodehavender		122.173	95.738
Tilgodehavender i alt		1.280.783	2.446.249
Likvide beholdninger		1.315.193	1.501.921
Omsætningsaktiver i alt		2.605.976	3.948.170
AKTIVER I ALT		2.624.806	3.987.904

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.996.258	2.451.898
Egenkapital i alt		2.121.258	2.576.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.803	370.544
Skyldig selskabsskat		9.387	44.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		174.311	879.769
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		119.047	116.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		503.548	1.411.006
Gældsforpligtelser i alt		503.548	1.411.006
PASSIVER I ALT		2.624.806	3.987.904

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	1.529.782	2.571.915
Pensionsbidrag	266.170	146.637
Løntilskud mv.	-	-337.359
Andre omkostninger til social sikring	44.043	58.967
	-	
	1.839.995	2.440.160

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der ydes almindelig garanti for udført arbejde.

Der er stillet bankgarantier for ialt 92 tkr. på udførte eller igangværende arbejder.

Der er leasingforpligtelser på 195 tkr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	5